Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края
первого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17 февраля 2023 года                     ст. Ессентукская                                               № 7

О признании утратившим силу решения Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 26 февраля 2021 года № 8 «Об обращении в избирательную комиссию Ставропольского края о возложении полномочий избирательной комиссии Предгорного муниципального округа Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию Предгорного района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края первого созыва

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 26 февраля 2021 года № 8 «Об обращении в избирательную комиссию Ставропольского края о возложении полномочий избирательной комиссии Предгорного муниципального округа Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию Предгорного района».
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Вести Предгорья» и разместить на сайте Предгорного муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края Жукову А.Н.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                          А.Н. Жукова